

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 32

м. Боярка

29. 11. 2022р.

ФО-П Яременко Павло Іванович в особі директора Яременко П.І., далі – **Постачальник**, з однієї сторони, та **ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД «ДИТЯЧИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ (СПЕЦІАЛЬНИЙ) САНАТОРІЙ «БАРВІНОК» МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ**, далі – **Замовник**, в особі голови комісії Вороненка Володимира Васильовича, який діє на підставі наказу МОЗ України від 10.11.2022р. №2023, з другої сторони, уклали цей договір про таке:

1. Предмет договору

- 1.1 **Постачальник** зобов'язується поставити та передати у власність **Замовника** *матеріали та будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом внутрішньої мережі теплопостачання в корпусі «А»* згідно економічній класифікації видатків бюджету за кодом 2210 – *предмети, матеріали, обладнання та інвентар* відповідно до зразків замову, затверджених **Замовником**. **Замовник** зобов'язується прийняти цей товар та оплатити його на умовах, визначених цим Договором.
- 1.2 Ціна, кількість, асортимент, терміни поставки товару обумовлюються та погоджуються сторонами попередньо, додаються до цього Договору та є його невід'ємною частиною.

2. Якість товару

- 2.1 Товар, що поставляється **Постачальником**, має відповідати зразкам замову, затвердженим **Замовником**.
- 2.2 У разі поставки товару неналежної якості або товару, що не буде відповідати умовам цього Договору, **Постачальник** зобов'язується за свій рахунок у термін 30 днів з дати отримання повідомлення усунути недоліки або замінити неякісний товар на товар належної якості.

3. Умови поставки товару

- 3.1 **Постачальник** поставляє товар в терміни, обумовлені сторонами цього Договору.
- 3.2 Поставка товару здійснюється протягом 5 днів з моменту замовлення **Замовником** автотранспортом **Постачальника** за його рахунок.
- 3.3 Прийняття товару за кількістю та якістю проводиться **Замовником** за адресою: Київська обл., м. Боярка, вул. Хрещатик, 160.

4. Ціна та загальна вартість договору

- 4.1 **Замовник** сплачує за товар, що поставляється за цінами, погодженими сторонами попередньо, які складені на основі калькуляції на одиницю продукції.
- Загальна вартість Договору становить **3 570,00 грн. (три тисячі п'ятсот сімдесят грн. 00 коп.)** без ПДВ і може коригуватись в залежності від реального фінансування.

5. Умови платежів

- 5.1 На підставі видаткових накладних **Замовник** проводить оплату товару, протягом 5 банківських днів.
- 5.2 Оплата проводиться в національній валюті України.

6. Умови передання - прийняття товару

- 6.1 Передання-прийняття товару здійснюється в пункті поставки зазначеному в п. 3.3 цього Договору.
- 6.2 Передання-прийняття проводиться за кількістю згідно з товаросупровідними документами, за якістю – згідно зразкам замовника.

7. Пакування та маркування

- 7.1 Товар має бути упакований таким чином, щоб виключити можливість псування або знищення його під час транспортування.
- 7.2 Маркування товару має відповідати чинним нормативним документам.

8. Обставини непереборної сили

- 8.1 Перебіг терміну виконання сторонами зобов'язань за цим Договором може бути призупинений тільки в разі настання обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, збройного конфлікту, перекриття шляхів руху транспорту внаслідок страйку, рішень Уряду, або інших обставин, які перебувають поза контролем сторін.
- 8.2 Сторона, яка зазнала дії обставин непереборної сили, має протягом трьох календарних днів повідомити про це другу сторону. Факт наявності та термін дії форс мажорних обставин підтверджуються вповноваженим на те органом.
- 8.3 Після припинення дії обставин непереборної сили перебіг терміну виконання зобов'язань поновлюється. Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 30 календарних днів поспіль, то сторони мають

право припинити дію цього Договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору, не відшкодовуються й штрафні санкції не сплачуються. Незабезпечені поставкою грошові кошти повертаються **Замовнику** протягом 3-х банківських днів з моменту прийняття сторонами рішення про припинення дії Договору.

9. Відповідальність сторін

9.1 У разі несвоечасного передання товару в термін, зазначений у додатках до цього Договору, **Постачальник** сплачує за кожний день прострочення пеню, яка нараховується з вартості недоставленого товару в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла протягом терміну затримки поставки.

10. Розірвання договору

10.1 Договір може бути розірваний в будь-який час по взаємній угоді сторін, в якій визначаються майнові вимоги сторін (якщо такі мали місце) та розрахунки за ними.

10.2 Договір може бути розірваний в односторонньому порядку в наступних випадках:

- при невиконанні або неналежному виконанні зобов'язань;
- за бажанням однієї сторони, в цьому випадку сторона-ініціатор зобов'язана письмово повідомити іншу сторону про розірвання Договору за відсутності майнових вимог між сторонами.

11. Розв'язання суперечок

11.1 При виникненні розбіжностей під час виконання умов Договору сторони вирішують їх за взаємною згодою.

11.2 У разі недосагнення взаємної згоди спори за цим Договором розглядаються згідно з чинним законодавством України.

12. Термін дії Договору

12.1 Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до **31 грудня 2022 року**.

13. Інші умови

13.1 Усякі зміни та доповнення до цього Договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками сторін.

13.2 На кожний наступний рік ціна, обсяги та терміни поставки товару узгоджуються сторонами в додатках, відповідно до суми коштів, виділених з Державного бюджету України.

13.3 Цей договір складено у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається в **Замовника**, другий у **Постачальника**.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Покупець:

ДЗ « ДССС «Барвінок» МОЗ України»

08153, Київська область, Фастівський район,
м. Боярка, вулиця Хрещатик, 160

Код 01981945

р/р UA428201720343100001000015929,

МФО 820172 ДКСУ м. Київ

Постачальник:

ФО-П Яременко П.І.

08150, Київська область, Києво-Святошинський
район, м. Боярка, вулиця Білогородська, 25, кв. 175

Код 2808109596

р/р UA543808050000000026005134827

«Райффайзен Банк «Аваль» м. Київ

МФО 380805



Голова комісії

Володимир ВОРОНЕНКО

Директор

МП

Павло ЯРЕМЕНКО



**СПЕЦИФІКАЦІЯ
ДОДАТОК № 1
До Договору поставки № 32**

м. Боярка

29. 11. 2022 р.

№	Назва	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	Труба PPR 40 гаряча	м	8	187,00	1 496,00
2	Муфта PPR 40	шт	6	19,00	114,00
3	Муфта PPR 32	шт	4	19,00	76,00
4	Муфта редукційна PPR 40*32/25	шт	2	19,00	38,00
5	Муфта редукційна PPR 32*25	шт	2	16,50	33,00
6	Кран кульовий PPR 25	шт	4	324,50	1 298,00
7	Хомут сантехнічний 1" 32-36мм	шт	6	29,00	174,00
8	Кріплення одинарне PPR 25	шт	12	5,50	66,00
9	Трійник редукційний PPR 32*25*32	шт	2	27,50	55,00
10	Коліно PPR 32/90*	шт	6	22,00	132,00
11	Коліно PPR 32/45*	шт	4	22,00	88,00
Разом:					3 570,00

ПДВ

Загальна сума без ПДВ

0,00 грн.

3 570,00 грн.

Загальна вартість Договору становить: 3 570,00 грн. (три тисячі п'ятсот сімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ

ПІДПИСИ СТОРІН:



Володимир ВОРОНЕНКО



Павло ЯРЕМЕНКО